
  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/46 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 37. zasedání dne 19.12.2022 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1053/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 1142-22-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0110/R03/22 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 

řediteli krajského úřadu zajistit předložení komplexně novelizované směrnice SM/41 

Příprava a realizace akcí reprodukce majetku odborem investic v termínu do 

19.12.2022.“ - na termín plnění 30.01.2023; 

 u k l á d á  

 1) odboru ekonomickému připravit prodej areálu sociální péče na pozemcích p. č. 

567/1, 567|/2, 567/3, 571 vše zapsáno na LV 619 v obci Velehrad k. ú. Velehrad, v 

co nejkratší době; 

 2) ředitelce krajského úřadu vypracovat přehled všech investičních záměrů, které 

jsou evidovány v rámci krajského úřadu včetně alokovaných finančních prostředků 

z rozpočtu kraje a také ostatních finančních zdrojů včetně dotačních, dále datum 

vzniku investičních záměrů a předložit jej na zasedání Rady Zlínského kraje dne 

16.01.2023. 

 
 

2 Návrh termínů zasedání Rady Zlínského kraje na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1054/R37/22 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 07.11.2022 č. 0889/R31/22 - část schvaluje, 

kterým Rada Zlínského kraje schválila návrh termínů zasedání Rady Zlínského kraje 

na rok 2023, dle přílohy č. 1011-22-P01; 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/46 

 s c h v a l u j e  

 návrh termínů zasedání Rady Zlínského kraje na rok 2023, dle přílohy č. 1221-22-

P01. 

 
 

3 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1055/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) 15. ročníkem Přehlídky odborných dovedností učebního oboru Řezník - uzenář 

pořádaným ISŠ - COP a JŠ s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se 

sídlem Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574; 

2) pietním aktem k 78. výročí vypálení obce Prlov na sklonku II. světové války 

pořádaným obcí Prlov, se sídlem č.p. 141, 756 11 Valašská Polanka, IČO 00304212;  

3) 14. ročníkem veřejné sportovně-charitativní cyklotour pořádané nadací NA KOLE 

DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, se sídlem Na Hrázi 244, Milokošť, 698 

01 Veselí nad Moravou, IČO 29235715. 

 
 

4 Limity pro čerpání pohoštění a věcných darů RZK v roce 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1056/R37/22 s c h v a l u j e  

 roční limity pro čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové předměty a dary pro členy 

rady a uvolněné členy zastupitelstva pro rok 2023 jako přílohu č. 1 ke směrnici 

SM/12/03/17 - Čerpání výdajů na pohoštění, upomínkové předměty a dary, ve znění 

přílohy č. 1192-22-P01, s účinností od 01.01.2023. 

 
 

5 Odbor KH - rozhodnutí o dotaci KACPU 2 a rozhodnutí ke kompenzačnímu 
příspěvku 6 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1057/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-172010-5/PO-PSM-2022 o poskytnutí 

neinvestiční dotace z dotačního titulu "Výdaje spojené se zajištěním plnění úkolů v 

rámci provozu KACPU za období 01.07.- 31.08.2022" dle přílohy č. 1218-22-P01; 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/46 

 s c h v a l u j e  

 1) rozpočtové opatření č. RZK/0254/2022, dle přílohy č. 1218-22-P02; 

2) rozpočtové opatření č. RZK/0265/2022, dle přílohy č. 1218-22-P04; 

3) rozpočtové opatření č. RZK/0266/2022, dle přílohy č. 1218-22-P06. 

 
 

6 Fond ZK - RP12-23 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 
obcí Zlínského kraje - schválení Programu a formulář Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1058/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP12-23 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 

Zlínského kraje na rok 2023, dle přílohy č. 1191-22-P01, jehož součástí je vzor 

žádosti o poskytnutí dotace pro dotační titul č. 1, dle přílohy č. 1191-22-P02, a pro 

dotační titul č. 2, dle přílohy č. 1191-22-P03; 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi pro posouzení žádostí o poskytnutí dotace v rámci Programu 

RP12-23 Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje 

na rok 2023 ve složení: plk. Ing. Vít Rušar - předseda, členové - plk. Ing. Pavel 

Dekret, plk. Mgr. René Sadil, Ing. Robert Pekaj, Martina Reková, náhradník - kpt. 

Ing. Petr Materna. 

 
 

7 Odbor KH - Fond ZK - dotace pro spolek Klubíčko Kroměříž z. s.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1059/R37/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje - Individuální 

podpora KH ve výši 100.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových 

způsobilých výdajů, spolku Klubíčko Kroměříž, z. s., se sídlem Albertova 4062/8, 

767 01 Kroměříž, IČO 26602024, na projekt "Motáme to dvacet let" a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 1217-22-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/46 

8 Fond ZK - RP06-23 Program na podporu akreditovaného dobrovolnictví, 
RP07-23 Program na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
prevence rizikových typů chování - schválení Programů a formulářů Žádostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1060/R37/22 s c h v a l u j e  

 1) RP06-23 Program na podporu akreditovaného dobrovolnictví dle přílohy č. 1219-

22-P01 a Žádost o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1219-22-P02; 

 

2) RP07-23 Program na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 

prevence rizikových typů chování dle přílohy č. 1219-22-P03 a Žádost o poskytnutí 

dotace dle přílohy č. 1219-22-P04. 

 
 

9 RP01-23 Podpora vodohospodářské infrastruktury - schválení Programu a 
formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1061/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP01-23 Podpora vodohospodářské infrastruktury, dle přílohy č. 1146-22-

P01, jehož nedílnou součásti jsou vzory Žádostí o poskytnutí podpory dle příloh č. 

1146-22-P02 a č. 1146-22-P03; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí předložených v rámci programu RP01-

22 Podpora vodohospodářské infrastruktury, dle přílohy č. 1146-22-P04. 

 
 

10 Časový plán provádění opatření ke zlepšení kvality ovzduší Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1062/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Časový plán provádění opatření ke zlepšení kvality ovzduší Zlínského kraje dle 

přílohy č. 1143-22-P02. 

 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/46 

11 RP04-23 Program Podpora ekologických aktivit v kraji - schválení Programu 
a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1063/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP04-23 Podpora ekologických aktivit v kraji dle přílohy č. 1147-22-P01, 

jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí podpory dle přílohy č. 1147-22-

P02; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí předložených v rámci Programu RP04-

23 Podpora ekologických aktivit v kraji ve složení: JUDr. Jolana Hulínová, Ing. Petra 

Marková, Mgr. Radim Sukop. 

 
 

12 RP08-23 Program Podpora včelařství ve Zlínském kraji - schválení Programu 
a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1064/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP08-23 Podpora včelařství ve Zlínském kraji dle přílohy č. 1148-22-P01, 

jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí podpory, dle přílohy č. 1148-

22-P02. 

 
 

13 RP17-23 Program Podpora zmírnění následků sucha v lesích - schválení 
Programu a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1065/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP17-23 Podpora zmírnění následků sucha v lesích, dle přílohy č. 1149-

22-P01, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

1149-22-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/46 

14 Smlouva o spolupráci a darovací smlouva s Nadací J&T 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1066/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o spolupráci č. 009/2022 mezi Zlínským krajem a nadací 

Nadace J&T, IČO 27162524, se sídlem Malostranské nábřeží 563/3, Malá Strana, 

Praha 1, PSČ 118 00; 

2. uzavření Darovací smlouvy č. 560/2022 mezi Zlínským krajem a nadací Nadace 

J&T, IČO 27162524, se sídlem Malostranské nábřeží 563/3, Malá Strana, Praha 1, 

PSČ 118 00. 

 
 

15 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu - 2. část 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1067/R37/22 p o v ě ř u j e  

 službou obecného hospodářského zájmu dle příloh č. 1144-22-P02 a č. 1144-22-

P03 níže uvedené poskytovatele sociálních služeb: 

 

 ABAPO, s. r. o., IČO 02672910, Divadelní 3242, 760 01 Zlín 1, 

 Auxilium o. p. s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 756 22 Hošťálková u Vsetína, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČO 26593823, 

Gahurova 5265, 760 01 Zlín 1, 

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČO 47934344, Eduarda Světlíka 

1197, 768 24 Hulín, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČO 65267991, Na Stavidle 1266, 686 01 

Uherské Hradiště 1, 

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, Strmá 34, 755 01 Vsetín 1, 

 Charita Holešov, IČO 47930063, Tovární 1407/28, 769 01 Holešov, 

 Charita Kroměříž, IČO 18189750, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž 1, 

 Charita Uherské Hradiště, IČO 44018886, Velehradská třída 247, 686 01 

Uherské Hradiště 1, 

 Charita Valašské Meziříčí, IČO 47997885, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské 

Meziříčí 1, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČO 00426326, Potoky 3314, 

760 01 Zlín 1, 

 PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., IČO 04977408, 

Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště 1, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČO 04294548, Pod 

Kalvárií 90, 763 61 Napajedla, 

 Podané ruce - osobní asistence, IČO 70632596, Zborovská 465, 738 01 Frýdek-

Místek 1, 

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČO 70819173, Kollárova 1243, 

686 01 Uherské Hradiště 1, 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/46 

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČO 62180444, K. Čapka 1615, 

765 02 Otrokovice 2, 

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČO 71193430, 

Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 1, 

 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6, 

 Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc, IČO 75095009, Střední 

novosadská 356/52, 779 00 Olomouc 9, 

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČO 26986728, Chlumská 453, 763 02 

Zlín 4. 

 
 

16 Sociální služby - Aktualizace transformačních plánů šesti domovů pro osoby 
se zdravotním postižením  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1068/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci č. 2 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 9227617, poskytované v Domově pro osoby se 

zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince, začleněném do příspěvkové 

organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 1153-

22-P02, 

 

2. aktualizaci č. 1 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 7157277, poskytované v Domově pro osoby se 

zdravotním postižením Kunovice - Cihlářská, začleněném do příspěvkové 

organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 1153-

22-P03, 

 

3. aktualizaci č. 1 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 7955879, poskytované v Domově pro osoby se 

zdravotním postižením Zborovice, začleněném do příspěvkové organizace Sociální 

služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 1153-22-P04, 

 

4. aktualizaci č. 1 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 2322188, poskytované v Domově pro osoby se 

zdravotním postižením Kvasice, začleněném do příspěvkové organizace Sociální 

služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 1153-22-P05, 

 

5. aktualizaci č. 1 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 5136643, poskytované v Domově pro osoby se 

zdravotním postižením Staré Město, začleněném do příspěvkové organizace 

Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 1153-22-P06, 

 

6. aktualizaci č. 1 transformačního plánu sociální služby domovy pro osoby se 

zdravotním postižením, identifikátor 6482378, poskytované v Domově na Dubíčku, 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/46 

začleněném do příspěvkové organizace Sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, IČO 70850917, dle přílohy č. 1153-22-P07. 

 
 

17 Sociální služby - závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1069/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Sociální služby 

Vsetín, p. o. - nákup zdravotechnických zařízení" dle přílohy č. 1154-22-P02. 

 
 

18 SOC01-23 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit - schválení 
Programu a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1070/R37/22 s c h v a l u j e  

 program SOC01-23 Program na podporu sociálně zdravotních aktivit v roce 2023, 

jehož nedílnou součástí je vzor žádosti, dle příloh č. 1151-22-P01 a č. 1151-22-P02. 

 
 

19 Projekty z oblasti sociálních služeb - rozhodnutí o poskytnutí dotace, změny 
projektových rámců 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1071/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce ident. č. 013D312007802 

"Sociální služby Uherské Hradiště - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů", dle 

přílohy č. 1145-22-P01; 

 

2. Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2022 

č. 10/ORDZ/2022 na realizaci projektu "Centra duševního zdraví ve Zlínském kraji" 

dle přílohy č. 1145-22-P02; 

 

3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ+/2.2/006/0000102 na realizaci projektu 

"Transformace ve Zlínském kraji – zvyšování kvality služeb", registrační číslo 

CZ.03.02.02/00/22_006/0000102 dle přílohy č. 1145-22-P03; 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/46 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 projektového rámce projektu "Centra duševního zdraví ve Zlínském 

kraji" dle přílohy č. 1145-22-P04; 

 

2. změnu č. 1 projektového rámce projektu "Transformace ve Zlínském kraji – 

zvyšování kvality služeb" dle přílohy č. 1145-22-P05; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0256/2022, dle přílohy č. 1145-22-P06. 

 
 

20 Sociální oblast - platové výměry ředitelek příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1072/R37/22 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.01.2023: 

- plat ředitelce Sociálních služeb pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace, IČO 70850917, dle přílohy č. 1152-22-P01; 

- plat ředitelce Centra ÁČKO, příspěvková organizace, IČO 00851710, dle přílohy č. 

1152-22-P02. 

 
 

21 Doprava - Investiční záměry, změny struktur nákladů inv. záměrů, změna č. 9 
fondu investic, závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1073/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) IROP Tabulka - předpokládané čerpání v roce 2022, dle přílohy č. 1155-22-P01; 

b) IROP Tabulka - předpokládané čerpání v roce 2023, dle přílohy č. 1155-22-P02; 

c) závěrečnou zprávu ukončené investiční akce reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, dle příloh 

č. 1155-22-P03; 

 s c h v a l u j e  

 A. Investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 

organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 

A1) investiční záměr č. 1887/110/12/22 k provedení díla „Silnice III/4389, III/43810: 

Libosváry“, o celkových nákladech 28.614.000 Kč, dle příloh č. 1155-22-P04a, č. 

1155-22-P04b; 

A2) investiční záměr č. 1888/110/12/22 k provedení díla „Silnice III/4973: Napajedla, 

ul. Bartošova“, o celkových nákladech 17.650.000 Kč, dle přílohy č. 1155-22-P05; 

 

B. změnu č. 9 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/46 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2022, dle příloh č. 1155-22-

P06a až č. 1155-22-P06c; 

 

C. rozpočtové opatření č. RZK/0262/2022, dle přílohy č. 1155-22-P07. 

 
 

22 Doprava - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1074/R37/22 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0249/2022, dle přílohy č. 1157-22-P01. 

 
 

23 Doprava - Rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku 1/2023 Ředitelství 
silnic Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1075/R37/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičního příspěvku č. 1/2023/DOP na stavební a strojní investice pro 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČO 70934860, dle příloh č. 1156-22-P01a 

až č. 1156-22-P01c. 

 
 

24 Doprava - smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti (Uh. Hradiště, Kunovice, St. Město) na rok 
2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1076/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění 

dopravní obslužnosti na rok 2023 mezi Zlínským krajem a městem Uherské 

Hradiště, IČO 00291471, městem Staré Město, IČO 00567884, a městem Kunovice, 

IČO 00567892, dle příloh č. 1158-22-P01a a č. 1158-22-P01b. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/46 

25 Doprava - smlouvy s dopravcem ČD (provozní soubory A + C) platné od 
12/2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1077/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní 

dopravě platných od 12/2023 do 12/2029 přímým zadáním na provozní soubory: 

 

1) Zlínský kraj - střed (A) pro období platnosti jízdních řádů 2023/2024 za cenu 

190,63 Kč/vlkm, v cenové relaci roku 2021, s dopravcem České dráhy, a. s., se 

sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, dle příloh č. 1159-

22-P01a až č. 1159-22-P01t; 

 

2) Zlínský kraj – vozba závislé (elektrické) trakce (C) pro období platnosti jízdních 

řádů 2023/2024 za cenu 180,15 Kč/vlkm, v cenové relaci roku 2021, s dopravcem 

České dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 

70994226, dle přílohy č. 1159-22-P02a až č. 1159-22-P02t. 

 
 

26 RP11-23 BESIP Zlínského kraje - schválení Programu a formuláře Žádosti, 
vyhodnocení programu RP11-21 BESIP Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1078/R37/22 s c h v a l u j e  

 Program RP11-23 BESIP Zlínského kraje, dle přílohy č. 1160-22-P01, jehož 

nedílnou součástí jsou vzory Žádostí o poskytnutí podpory dle příloh č. 1160-22-P02 

až č. 1160-22-P04; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro hodnocení žádostí předložených v rámci programu RP11-

23 BESIP Zlínského kraje, dle přílohy č. 1160-22-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Programu RP11-21 BESIP Zlínského kraje dle přílohy č. 1160-22-P06. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/46 

27 Majetkoprávní úkony -  nájemní smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1079/R37/22 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením smlouvy o nájmu mezi Správou a údržbou silnic Kroměřížska, s. r. 

o., IČO 26908298, Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž, a Ředitelstvím silnic Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, dle 

přílohy č. 1209-22-P01, 

 

b) s uzavřením smlouvy o nájmu mezi Správou a údržbou silnic Valašska, s. r. o., 

IČO 2682 0218, Jiráskova 35, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, a 

Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K 

Majáku 5001, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 1209-22-P02, 

 

c) s uzavřením smlouvy o nájmu mezi Správou a údržbou silnic Slovácka, s.r.o., IČO 

26913216, Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, a Ředitelstvím silnic 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 

Zlín, dle přílohy č. 1209-22-P03, 

 

d) s uzavřením smlouvy o nájmu mezi Správou a údržbou silnic Zlínska, s.r.o., IČO 

26913453, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 

příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, dle příloh č. 

1209-22-P04 a č. 1209-22-P05, 

 

e) s uzavřením dodatku č. 4 mezi společností Lázně Luhačovice, a.s., IČO 

46347828, Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice, a Základní školou při dětské 

léčebně Luhačovice, IČO 61716448, Čes. armády 465, 763 26 Luhačovice, dle 

přílohy č. 1209-22-P06. 

 
 

28 Majetkoprávní úkony - nepotřebný movitý majetek p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1080/R37/22 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, IČO 62182137, formou prodeje minimálně za cenu 102.000 Kč vč. 

DPH a to:  

- vozidla VW Transporter, reg. značka 5Z6 9806, inv. č. 950705, rok pořízení 2015, 

počet najetých km 354 841, pořizovací cena  3.103.317,51 Kč, zůstatková cena k 

31.10.2022 činí 387.849,51 Kč. 

 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/46 

29 Majetkoprávní úkony - zatížení majetku Zlínského kraje zřízením služebnosti  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1081/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 1506/17 v k. ú. Žlutava, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 1090-599/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 

2. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN a kabel 

VN v pozemku p. č. 1892/1 v k. ú. Malenovice u Zlína, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 3406-1046/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN a kabel VN 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 3.890 Kč + DPH; 

 

3. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 567/1 v k. ú. Bělov, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 876-591/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 

 

4. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 5038/1 v k. ú. Popovice u Uherského Hradiště, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 736-1310/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 8.800 Kč + DPH; 

 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/46 

5. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 6/4 v k. ú. Pohořelice u Napajedel, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 770-596/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 35.200 Kč + DPH; 

 

6. zřízení služebnosti pro oprávněného EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy - kabel NN v 

pozemku p. č. 2064/1 v k. ú. Hulín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 3497-64/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 

a opravami distribuční elektrizační soustavy - kabel NN, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 

 

7. zřízení služebnosti pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. r. o., se sídlem 

Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 25352288, spočívající v povinnosti Zlínského 

kraje strpět: 

- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě - optického 

kabelu v pozemku p. č. 12540/1 v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném následně 

zpracovaným geometrickým plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 

údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 

veřejné komunikační sítě - optického kabelu, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm vedení inženýrské 

sítě + DPH, minimálně však 13.000 Kč + DPH; 

 

8. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemku p. č. 3585/18 v k. ú. Valašská Bystřice, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2773-703191/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 1.200 Kč + DPH; 

 

 

 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/46 

9. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemku p. č. 2183/1 v k. ú. Solanec pod Soláněm, v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1406-703291/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

10. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemku p. č. 693/2 v k. ú. Juřinka, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 439-1407b/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 4.250 Kč + DPH; 

 

11. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení VN včetně zařízení pro zajištění přenosu systémů měřící, 

ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky – zemní 

optický kabel instalovaný v ochranné HDPE trubce v příloži kabelového vedení 

distribuční sítě, dále jen souhrnně "zařízení distribuční soustavy", vše v pozemku p. 

č. 14780/1 v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 

plánem č. 8313-183/2022, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací zařízení distribuční soustavy, 

se všemi s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.770 Kč + DPH; 

 

12. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení VN v pozemku p. č. 693/2 v k. ú. Juřinka, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 436-1298/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení VN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/46 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

13. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 

NN na pozemcích p. č. 4655/1, p. č. 4655/3, p. č. 4655/9 v k. ú. Valašská Bystřice, 

nadzemního vedení NN včetně podpěrného bodu na pozemku p. č. 4655/2 v k. ú. 

Valašská Bystřice, nadzemního vedení NN včetně podpěrného bodu na pozemku p. 

č. 4655/4 v k. ú. Valašská Bystřice, v rozsahu stanoveném zpracovaným 

geometrickým plánem č. 2670-601/2021, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy nadzemního vedení NN včetně podpěrných bodů, se všemi s tím 

spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

14. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemku p. č. 46/3 v k. ú. Lhotka nad Bečvou, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 459-1472/2020, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 

15. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV–Podmokly, IČO 24729035, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 

NN na pozemcích p. č. st. 867/1, p. č. 988/11 v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, 

nadzemního vedení NN včetně 4 ks podpěrných bodů na pozemku p. č. st. 867/2 v 

k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 

geometrickým plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy nadzemního vedení NN včetně 4 ks podpěrných bodů, se všemi s tím 

spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 10.970 Kč + DPH; 

 

16. zřízení služebnosti pro oprávněného KLZ SERVIS s. r. o., se sídlem Chodská 

556, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 25355040, spočívající v povinnosti 

Zlínského kraje strpět: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 

kabelového vedení NN v pozemku p. č. st. 867/2 v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v 

rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/46 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 

opravami, údržbou, obnovou, výměnou a modernizací distribuční elektrizační 

soustavy zemního kabelového vedení NN, se všemi s tím spojenými zákonnými 

právy, povinnostmi a omezeními, 

na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 21.11.2022, č. 0958/R33/22, část schvaluje, 

bod č. 7. 

 
 

30 Dodatek Rámcové smlouvy o platebních podmínkách a bankovních službách 
uzavřené mezi PPF bankou a. s., a Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1082/R37/22 s c h v a l u j e  

 Dodatek Rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách, uzavřené dne 

16.12.2019 mezi PPF bankou, a.s. IČO 47116129, se sídlem Evropská 2690/17, 

Praha 6 PSČ 160 41 a Zlínským krajem, dle přílohy č. 1208-22-P02 Specifikace - 

Platební účet, individuální podmínky. 

 
 

31 Schválení rozpočtů roku 2023, střednědobých výhledů rozpočtů na období 
2024 a 2025 a upravených rozpočtů roku 2022 p. o. Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1083/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. návrh rozpočtu příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem, dle 

seznamu v příloze č. 1213-22-P02, na rok 2023, dle příloh č. 1213-22-P03 až č. 

1213-22-P06; 

 

2. návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 

Zlínským krajem, dle seznamu v příloze č. 1213-22-P02, na období 2024 a 2025, dle 

příloh č. 1213-22-P03 až č. 1213-22-P06; 

 

3. návrh upraveného rozpočtu příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem, 

dle seznamu v příloze č. 1213-22-P07, na rok 2022, dle příloh č. 1213-22-P08 až č. 

1213-22-P12; 

 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/46 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací zajistit zveřejnění rozpočtu roku 2023, 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 a 2025 a upraveného rozpočtu 

roku 2022 na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení. 

 

32 Uzavírání prováděcích smluv na nákup příkazových bloků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1084/R37/22 r u š í  

 oprávnění vedoucího Odboru Kancelář ředitele k rozhodování o uzavírání smluv za 

účelem nákupu příkazových bloků, které mu bylo svěřeno usnesením Rady 

Zlínského kraje č. 0502/R16/17 ze dne 16.06.2017; 

 s v ě ř u j e  

 vedoucí Odboru ekonomického rozhodování o uzavírání smluv a oprávnění uzavírat 

jménem Zlínského kraje prováděcí smlouvy v hodnotě do 400 tis. Kč bez DPH za 

účelem nákupu příkazových bloků. 

 

33 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje/v domácnostech Zlínského kraje III/NZÚ-AMO - poskytnutí investiční 
účelové dotace a uzavření veřejnoprávních smluv, výpověď smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1085/R37/22 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 28.11.2022 č. 1025/R34/22 – část schvaluje 

bod 1, kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí investiční účelové dotace 

paní Olze Bartůskové, trvalým pobytem ***, *** Nová Dědina, narozené dne 

***.***.1960, podle přílohy č.1126-22-P02 na pozici seřazeno podle abecedy č. 52 a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru ve znění přílohy č. 1126-22-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje na projekt výměny 

zdrojů tepla v souladu s „Programem výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje“, a to panu Pavlu Bartůskovi, trvalým pobytem ***, 

*** Nová Dědina, datum narození ***1958 a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle 

vzoru ve znění přílohy 1126-22-P03, schválené Radou Zlínského kraje dne 

28.11.2022 usnesením č. 1025/R34/22 v souladu s přílohou č. 1205-22-P03; 
  

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/46 

2. poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje na projekty 

výměny zdrojů tepla v souladu s „Programem výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje“, a to fyzickým osobám uvedeným v příloze č. P04, 

a uzavření veřejnoprávních smluv s těmito fyzickými osobami dle vzoru ve znění 

přílohy 1126-22-P03, schválené Radou Zlínského kraje dne 28.11.2022 usnesením 

č. 1025/R34/22, v souladu s přílohou č. 1205-22-P04; 
  
3. výpověď Smlouvy o poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského 

kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje 

III/podprogramu NZÚ-AMO č. D/2425/2021/STR uzavřené s panem Emilem 

Malovaným, trvalým pobytem ***, *** Petrůvka, datum narození ***1955, dle přílohy 

č. 1205-22-P05. 

 
 

34 Ledové Pustevny - festival ledových soch 2023 - dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1086/R37/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 100.000 Kč 

společnosti Pustevny s. r. o., IČO 27775658, se sídlem Trojanovice 477, PSČ 744 

01, na realizaci projektu: „Ledové Pustevny - festival ledových soch 2023“ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 1204-22-P02. 

 
 

35 RP02-23 Program na podporu obnovy venkova a RP18-23 Program na úpravu 
lyžařských běžeckých tras ve ZK - schválení Programů a formulářů Žádostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1087/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. RP02-23 Program na podporu obnovy venkova, jehož nedílnou součásti jsou 

vzory Žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 1206-22-P01 až č. 1206-22-P06; 

 

2. RP18-23 Program na úpravu lyžařských běžeckých tras ve Zlínském kraji, jehož 

nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle příloh č. 1206-22-P08 a 

č. 1206-22-P09; 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou komisi pro expertní hodnocení Žádostí o poskytnutí dotace v rámci 

RP02-23 Program na podporu obnovy venkova, Dotační titul č. 2 - Projekty na 

zpracování územních plánů, Dotační titul č. 3 - Projekty na ochranu životního 

prostředí a Dotační titul č. 5 - Projekty na podporu cyklistiky, dle přílohy č. 1206-22-

P07. 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/46 

36 Veřejná zakázka „Územní studie krajiny Zlínského kraje“ – výběr 
zpracovatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1088/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Územní studie krajiny Zlínského kraje", dle přílohy č. 1207-22-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., se sídlem Nábřežní 

90/4, 150 56 Praha 5, IČO 47116901; 

2. uzavření smlouvy s dodavatelem Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., se 

sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, IČO 47116901, dle přílohy č. 1207-22-P02. 

 
 

37 IROP - projektové záměry do Integrované územní strategie Zlínské 
aglomerace, závěrečná zpráva projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1089/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhlášení 1. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programového rámce operačního programu Integrovaný regionální program (IROP), 

specifický cíl 1.1 Využívání přínosů digitalizace pro občany, podniky, výzkumné 

organizace a veřejné orgány, název výzvy: Digitalizace služeb veřejné správy, 

kybernetická bezpečnost (E-Government) dle přílohy č. 1203-22-P02; 

2. vyhlášení 7. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programového rámce operačního programu Integrovaný regionální program (IROP), 

specifický cíl 4.4 Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu v 

hospodářském rozvoji, sociálním začleňování a v sociálních inovacích, název výzvy: 

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního 

dědictví, dle přílohy č. 1203-22-P03; 

3. vyhlášení 8. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programového rámce operačního programu Integrovaný regionální program (IROP), 

specifický cíl 4.4 Posilování úlohy kultury a udržitelného cestovního ruchu v 

hospodářském rozvoji, sociálním začleňování a v sociálních inovacích, název výzvy: 

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí, dle přílohy č. 

1203-22-P04; 

4. závěrečnou zprávu o realizaci projektu "Strategické řízení a přívětivý úřad 

Zlínského kraje", dle přílohy č. 1203-22-P05; 

 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/46 

 s o u h l a s í  

 se zpracováním projektu: 

1. Kybernetická bezpečnost KÚ ZK v budově 22 

2. Revitalizace Baťova mrakodprapu III 

3. Expozice rezidenční architektury a bydlení a edukační centrum v Čiperově vile 

do podoby projektového záměru včetně povinných příloh v souladu s podmínkami 

výzvy, dle přílohy č. 1203-22-P02, a to u projektu ad 1, výzvy dle přílohy č. 1203-22-

P03, a to u projektu ad 2, výzvy, dle přílohy č. 1203-22-P04, a to u projektu ad 3 a 

předložit projektový záměr včetně povinných příloh vždy do předmětné výzvy pro 

jeho zařazení do programového rámce ITI v termínu do 30.12.2022; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 19.09.2022 č. 0786/R25/22 část 2 ukládá, 

kterým Rada Zlínského kraje uložila vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů 

dopracovat projekt "Dlouhodobý elektronický archiv zdravotnické dokumentace a 

zdravotnický portál Zlínského kraje" do konečné podoby žádosti o podporu vč. 

povinných příloh a předložit žádost o podporu včetně povinných příloh dle podmínek 

výzvy na tento projekt do připravované výzvy Integrovaného regionálního 

operačního programu 2021-2027 v termínu stanoveném připravovanou výzvou; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0250/2022, dle přílohy č. 1203-22-P06. 

 
 

38 Zdravotnictví - investiční záměr akce "ZZS ZK - Sanitní vozidla pro ZZS ZK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1090/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje, IČO 62182137, s názvem "ZZS ZK - Sanitní vozidla pro ZZS ZK“ do 

Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 1200-

22-P01; 

 

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1884/170/11/22 

příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 

62182137, na akci "ZZS ZK - Sanitní vozidla pro ZZS ZK", dle přílohy č. 1200-22-

P02; 

 u k l á d á  

 1. řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

IČO 62182137, dopracovat projekt s názvem "ZZS ZK - Sanitní vozidla pro ZZS ZK" 

do konečné podoby žádosti o poskytnutí dotace včetně všech povinných příloh v 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/46 

souladu s podmínkami výzvy č. 12 Integrovaný záchranný systém - ZZS krajů z 

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP); 

 2. řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

IČO 62182137, předložit žádost o poskytnutí dotace na projekt s názvem "ZZS ZK - 

Sanitní vozidla pro ZZS ZK" včetně všech povinných příloh do výzvy č. 12 

Integrovaný záchranný systém - ZZS krajů z Integrovaného regionálního operačního 

programu (IROP). 

 
 

39 Zdravotnictví - dodatek investičního záměru akce č. 1 "ZZS ZK - vozidlo RV 
2022" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1091/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1853/170/06/22 - 01/12/22 příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, na 

akci "ZZS ZK - vozidlo RV 2022"; dle přílohy č. 1202-22-P01; 

 

2. změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo 

nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, dle přílohy č. 1202-22-P02. 

 
 

40 Zdravotnictví - Plán pokrytí území Zlínského kraje výjezdovými základnami 
zdravotnické záchranné služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1092/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky k Plánu pokrytí území 

Zlínského kraje výjezdovými základnami zdravotnické záchranné služby, dle přílohy 

č. 1201-22-P01; 

 s c h v a l u j e  

 vydání Plánu pokrytí území Zlínského kraje výjezdovými základnami zdravotnické 

záchranné služby, dle přílohy č. 1201-22-P02; 

 

 

 

 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/46 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zveřejnit Plán pokrytí území Zlínského kraje 

výjezdovými základnami zdravotnické záchranné služby způsobem umožňujícím 

dálkový přístup v termínu do 31.01.2023. 

 
 

41 Školství - Nová výzva IROP pro Střední školy - projektové rámce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1093/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Ministerstvem pro místní rozvoj vyhlášenou 42. výzvu IROP - Střední školy - SC. 4.1 

(MRR), a to prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu v 

rámci Priority 4 "Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, 

vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví", ve specifickém cíli 4.1 

"Zlepšování rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání, 

odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné infrastruktury, 

mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou 

přípravu" dle přílohy č. 1171-22-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektové rámce projektů:  

a) "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace odborných pracovišť a Hi-tech centra" 

pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola a obchodní akademie 

Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01, Uherský Brod, IČO 14450437, dle přílohy č. 

1171-22-P03; 

b) "SŠPHZ Uherské Hradiště - Modernizace výukových prostor pro odborný výcvik 

a vybudování multimediální učebny" pro příspěvkovou organizaci Střední škola 

průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, Kollárova 617, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 00559644, dle přílohy č. 1171-22-P04; 

c) "OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – Laboratoře nové informatiky" pro příspěvkovou 

organizaci Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 60371731, dle přílohy č. 1171-22-P05;   

d) "OA Kroměříž – Modernizace učeben IT" pro příspěvkovou organizaci Obchodní 

akademie Kroměříž, Obvodová 3503/7, 767 01 Kroměříž, IČO 63458730, dle přílohy 

č. 1171-22-P06; 

e) "SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – nadstavba budovy školy" pro příspěvkovou 

organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, Sklářská 

603/8, 757 01 Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, IČO 00845060, dle přílohy č. 

1171-22-P07; 

f) "ISŠ-COP a JŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce laboratoře č. 1 a ROBOTIKA" pro 

příspěvkovou organizaci Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Palackého 

239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574, dle přílohy č. 1171-22-P08; 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/46 

 

2. změny fondu investic:  

a) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 pro příspěvkovou 

organizaci Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 60371731, dle přílohy č. 1171-22-P09; 

b) změna č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 pro příspěvkovou 

organizaci Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Palackého 239/49, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO 00851574, dle přílohy č. 1171-22-P10; 

 u k l á d á  

 1. řediteli příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a obchodní akademie 

Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437, dopracovat 

projekt "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace odborných pracovišť a Hi-tech 

centra" v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby Žádosti o poskytnutí 

dotace včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 

4.1 (MRR); 

 2. řediteli příspěvkové organizace Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště, Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00559644, 

dopracovat projekt "SŠPHZ Uherské Hradiště - Modernizace výukových prostor pro 

odborný výcvik a vybudování multimediální učebny" v souladu s projektovým 

rámcem do konečné podoby Žádosti o poskytnutí dotace včetně povinných příloh v 

termínu dle 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR); 

 3. řediteli příspěvkové organizace Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 

686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371731, dopracovat projekt "OA, VOŠ a JŠ 

Uherské Hradiště – Laboratoře nové informatiky" v souladu s projektovým rámcem 

do konečné podoby Žádosti o poskytnutí dotace včetně povinných příloh v termínu 

dle 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 (MRR); 

 4. řediteli příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 3503/7, 

767 01 Kroměříž, IČO 63458730, dopracovat projekt "OA Kroměříž – Modernizace 

učeben IT" v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby Žádosti o 

poskytnutí dotace včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - Střední 

školy - SC 4.1 (MRR); 

 5. řediteli příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí, Sklářská 603/8, 757 01 Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, 

IČO 00845060, dopracovat projekt "SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – nadstavba 

budovy školy" v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby Žádosti o 

poskytnutí dotace včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - Střední 

školy - SC 4.1 (MRR); 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/46 

 6. řediteli příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné 

přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, 

Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574, dopracovat projekt 

"ISŠ-COP a JŠ Valašské Meziříčí - rekonstrukce laboratoře č. 1 a ROBOTIKA" v 

souladu s projektovým rámcem do konečné podoby Žádosti o poskytnutí dotace 

včetně povinných příloh v termínu dle 42. Výzvy IROP - Střední školy - SC 4.1 

(MRR). 

 
 

42 Školství, kultura - dotační projekty - závěrečné zprávy o ukončení projektů a 
financování projektů  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1094/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. závěrečné zprávy o ukončení projektů s názvy:  

a.) "Využití a zpřístupnění centrální části areálu Hvězdárny Valašské Meziříčí", 

příspěvkové organizace Hvězdárna Valašské Meziříčí, Vsetínská 941/78, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO 00098639, dle přílohy č. 1176-22-P02,  

b.) "Gymnázium a Jazyková škola Zlín - revitalizace oken", příspěvkové organizace 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, nám. T. G. 

Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČO 00559504, dle přílohy č. 1176-22-P03; 

 

2. poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR na základě Osvědčení o 

způsobilých výdajích dle, přílohy č. 1176-22-P08; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0253/2022, dle přílohy č. 1176-22-P04; 

 

2. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 

00091138, dle přílohy č. 1176-22-P05; 

 

3. změnu závazných ukazatelů v roce 2022 příspěvkové organizace Muzeum 

Kroměřížska, Velké náměstí 38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 00091138, dle přílohy č. 

1176-22-P06. 

 
 

43 Kultura - investiční akce, změna plánu tvorby a použití fondu investic, změna 
závazných ukazatelů rozpočtu p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1095/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/46 

a) č. 1 investičního záměru č. 1869/090/07/22 příspěvkové organizace Hvězdárna 

Valašské Meziříčí, IČO 00098639, na akci "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – 

obnova serveru a datového úložiště – hardware i software" o celkových 

předpokládaných nákladech ve výši 1.055.000 Kč, dle přílohy č. 1165-22-P01; 

b) č. 1 investičního záměru č. 1869/090/07/22 příspěvkové organizace 14|15 Baťův 

institut, IČO 72563346, na akci "14|15 BAŤŮV INSTITUT – výměna řídicího systému 

osvětlení DALI 14. a 15. budova" o celkových předpokládaných nákladech ve výši 

1.180.000 Kč, dle přílohy č. 1165-22-P02; 

 

2. změnu podmínek rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku č. 02/2022/KUL 

a č. 04/2022/KUL pro Hvězdárnu Valašské Meziříčí, p. o., IČO 00098639, dle přílohy 

č. 1165-22-P03 a č. 1165-22-P04; 

 

3. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2022: 

a) změna č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČO 00098639, na rok 2022, dle přílohy č. 1165-22-

P05; 

b) změna č. 10 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 14|15 

Baťův institut, IČO 72563346, na rok 2022, dle příloh č. 1165-22-P06 a č. 1165-22-

P07; 

 

4. změnu závazných ukazatelů rozpočtů příspěvkových organizací v oblasti kultury 

a památkové péče na rok 2022, dle přílohy č. 1165-22-P08; 

 

5. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady 

příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče na rok 2022, dle přílohy 

č. 1165-22-P09; 

 

6. rozpočtové opatření č. RZK/0264/2022 dle přílohy č. 1165-22-P12; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 účelové neinvestiční dotace v rámci výzvy MK ČR 3/2022 – Podpora projektů 

kreativního učení v rámci Národního plánu obnovy – iniciativa Status umělce a 

umělkyně komponenty 4. 5 Rozvoj kulturního a kreativního sektoru dle přílohy č. 

1165-22-P13 pro: 

a) Muzeum regionu Valašsko, p. o., IČO 00098574, ve výši 57.816 Kč 

b) Krajskou galerii výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČO 00094889, ve výši 268.203 

Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/46 

44 Fond ZK - KUL01-23 Program na podporu klubové scény, kulturních aktivit a 
akcí regionálního významu - schválení Programu a formuláře Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1096/R37/22 j m e n u j e  

 s účinností od 01.02.2023 hodnotitelskou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o 

poskytnutí dotace v rámci KUL01-23 Program na podporu klubové scény, kulturních 

aktivit a akcí regionálního významu ve složení: předseda - Ing. Mgr. Zuzana 

Fišerová, Ph.D., členka Rady Zlínského kraje; členové - PhDr. Romana Habartová, 

vedoucí Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje, Ing. Vít 

Sušila, bytem ***e, Mgr. Ladislava Horňáková, bytem ***; Mgr. Pavel Stojar, bytem 

***, náhradník - Mgr. Ivan Bergmann, bytem *** Ing. Jindřich Ondruš, bytem ***; 

 s c h v a l u j e  

 KUL01-23 Program na podporu klubové scény, kulturních aktivit a akcí regionálního 

významu, dle přílohy č. 1162-22-P01 a Žádost Programu KUL01-23, dle přílohy č. 

1162-22-P02. 

 
 

45 Fond ZK - KUL03-23 Program na podporu stavební obnovy a restaurování 
kulturních památek a památek místního významu - schválení Programu a 
formuláře Žádosti   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1097/R37/22 s c h v a l u j e  

 KUL03-23 Program na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních památek 

a památek místního významu, dle přílohy č. 1163-22-P02 a vzor Žádosti Programu 

KUL03-23, dle přílohy č. 1163-22-P03; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 04.02.2022 hodnotitelskou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o 

poskytnutí dotace v rámci KUL03-23 Program na podporu stavební obnovy a 

restaurování kulturních památek a památek místního významu ve složení: předseda 

- Ing. Mgr. Zuzana Fišerová Ph.D., členka Rady Zlínského kraje; členové – Ing. 

Radek Doležel, náměstek hejtmana Zlínského kraje, Ing. arch. Jakub Zach, 

předseda výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, Ing. Alena Pospíšilová, 

LL.M., vedoucí oddělení památkové péče Krajského úřadu Zlínského kraje, Ing. Vít 

Kolmačka, bytem *** 

 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

28/46 

46 Fond ZK - KUL05-23 Otevřené brány - schválení Programu a formuláře 
Žádosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1098/R37/22 s c h v a l u j e  

 KUL05-23 Program Otevřené brány, dle přílohy č. 1164-22-P01, a Žádost Programu 

KUL05-23, dle přílohy č. 1164-22-P02; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 01.02.2022 hodnotitelskou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o 

poskytnutí dotace v rámci KUL05-23 Program Otevřené brány ve složení: předseda 

- Ing. Mgr. Zuzana Fišerová Ph.D., člen Rady Zlínského kraje; členové - PhDr. 

Romana Habartová, vedoucí Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 

Zlínského kraje, Ing. Janu Koldovou, vedoucí oddělení absorpční kapacity Krajského 

úřadu Zlínského kraje. 

 
 

47 Kultura - Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, p. o. - smlouva o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1099/R37/22 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu uzavíranou mezi Krajskou galerií výtvarného umění 

ve Zlíně, příspěvková organizace, IČO 00094889, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 

01 Zlín, a TRINITY BANK, a. s., IČO 25307835, se sídlem Senovážné náměstí 

1375/19, 110 00 Praha, dle příloh č. 1166-22-P01 a č. 1166-22-P02. 

 
 

48 Školství - platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1100/R37/22 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.01.2023 plat ředitelce Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, 

příspěvková organizace, IČO 47934832, dle přílohy č. 1172-22-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

29/46 

49 Program MaS06-23 a Program RP19-23 - schválení Programů a formulářů 
Žádostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1101/R37/22 s c h v a l u j e  

 1) Program MaS06-23 Podpora sebeobrany žáků na základních školách, dle přílohy 

č. 1167-22-P02, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 1167-22-P03; 

 

2) Program RP19-23 Program na podporu škol a školských zařízení v oblasti 

prevence rizikových typů chování, dle přílohy č. 1167-22-P04, jehož nedílnou 

součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 1167-22-P05. 

 
 

50 Školství - fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1102/R37/22 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2022: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Vsetín, se sídlem 

Podsedky 285, 755 01 Vsetín, IČO 00851906, dle přílohy č. 1169-22-P02; 

b) změnu č. 3 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, Mostní, se sídlem Mostní 

2397, 760 01 Zlín, IČO 61716391, dle přílohy č. 1169-22-P03; 

c) změnu č. 5 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Uherský Brod, se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 

14450437, dle přílohy č. 1169-22-P04. 

 
 

51 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtová opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1103/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 avízo o poskytnutí dotace z OP Jan Amos Komenský a rozhodnutí o poskytnutí 

dotací uvedená v příloze č.1168-22-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0257/2022 dle přílohy č. 1168-22-P01. 

 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

30/46 

52 Školství - žádost soukromých středních škol o stanovisko kraje ke změnám v 
rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1104/R37/22 n e m á  n á m i t e k  

 k zápisu změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení u následujících 

právnických osob: 

1. Střední škola letecká s.r.o., se sídlem Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice, IČO 

26286033: 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 23-45-L/02 Letecký 

mechanik, denní forma vzdělávání, ze 120 na 150 žáků, v mimořádném termínu s 

účinností od 01.09.2023, 

2. Soukromé gymnázium, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, s.r.o., se sídlem Osvobození 699, 686 04 Kunovice, IČO 

25323822: 

- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 63-41-M/01 

Ekonomika a podnikání, denní forma vzdělávání, z 530 na 510 žáků, v mimořádném 

termínu, s účinností od 01.09.2023. 

 
 

53 Školství - Jmenování členů školských rad 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1105/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vzdání se funkce pana ***, člena školské rady při základní a střední škole, jejíž 

činnost vykonává Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Valašské 

Meziříčí, IČO 70238928; 
  
2. vzdání se funkce paní ***, členky školské rady při střední škole, jejíž činnost 

vykonává Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČO 00843369; 

 j m e n u j e  

 1. pana ***, členem školské rady při základní a střední škole, jejíž činnost vykonává 

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Valašské Meziříčí, IČO 70238928, 

s účinností od 01.01.2023 do 11.07.2024; 
  
2. pana ***, členem školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Gymnázium 

Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČO 00843369, s účinností od 01.01.2023 

do 11.07.2024. 

 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

31/46 

54 Školství - výsledky konkursních řízení a jmenování ředitelů p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1106/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Střední školy oděvní a služeb Vizovice, IČO 00837237, dle přílohy č. 1174-22-P01; 

2. zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČO 00843407, dle přílohy č. 1174-22-

P03; 

 j m e n u j e  

 1. s účinností od 01.02.2023 paní ***na pracovní místo ředitelky Střední školy oděvní 

a služeb Vizovice, IČO 00837237, dle přílohy č. 1174-22-P05; 
2. s účinností od 01.02.2023 pana ***na pracovní místo ředitele Střední průmyslové 

školy strojnické Vsetín, IČO 00843407, dle přílohy č. 1174-22-P06; 

 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.02.2023 plat ředitelce Střední školy oděvní a služeb Vizovice, 

IČO 00837237, dle přílohy č. 1174-22-P07; 

2. s účinností od 01.02.2023 plat řediteli Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, 

IČO 00843407, dle přílohy č. 1174-22-P08. 

 
 

55 Program MaS01-23, Program MaS02-23 a Program MaS03-23 - schválení 
Programů a formulářů Žádostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1107/R37/22 s c h v a l u j e  

 1) Program MaS01-23 Jednorázové projekty v oblasti mládeže a sportu, dle přílohy 

č. 1195-22-P02, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 1195-22-P03; 

 

2) Program MaS02-23 Podpora sportu v obcích do 3 000 obyvatel, dle přílohy č. 

1195-22-P04, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 1195-22-P05; 

 

3) Program MaS03-23 Činnost a rozvoj mládežnického sportu, dle přílohy č. 1195-

22-P06, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

1195-22-P07. 

 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

32/46 

56 Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1108/R37/22 s c h v a l u j e  

 přímé vystavení objednávky na zajištění ubytování a stravování (plná penze) pro 

členy výpravy Zlínského kraje na Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže České 

republiky 2023 v termínu 22.01. – 27.01.2023 v rozsahu 110 osob, dle přihlášky B, 

s dodavatelem Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 

Hradec Králové, IČO 70889546, dle přílohy č. 1194-22-P01. 

 
 

57 Veřejná zakázka „Prodloužení stávající podpory produktů F5 BIG-IP“ - 
zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1109/R37/22 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Prodloužení stávající podpory 

produktů F5 BIG-IP" formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 1199-

22-P02 až č. 1199-22-P09, uveřejněním výzvy včetně zadávací dokumentace na 

profilu zadavatele; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem 

"Prodloužení stávající podpory produktů F5 BIG-IP" ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Ing. 

Tomáš Zimáček, Ing. Lukáš Valouch, Přemysl Chmelař, Mgr. Ing. Simona Hořáková, 

a náhradníky: Ing. Tomáš Janča, Ing. Vítězslav Mach, Bc. Jaroslav Šena, Michal 

Hýža, DiS., Martina Chovancová, DiS. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

33/46 

58 Smlouva o poskytování údržby a zajištění komplexní podpory pro jednotnou 
evidenci majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1110/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o poskytování údržby a zajištění komplexní podpory pro 

jednotnou evidenci majetku mezi Zlínským krajem a společností TESCO SW a.s., 

se sídlem tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc - Hodolany, IČO 25892533, dle 

přílohy č. 1197-22-P02. 

 
 

59 Smlouva o mlčenlivosti, ochraně informací a souhlasu s dodržováním 
bezpečnostních pravidel v souvislosti s předáním přihlašovacích údajů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1111/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o mlčenlivosti, ochraně informací a souhlasu s dodržováním 

bezpečnostních pravidel v souvislosti s předáním přihlašovacích údajů mezi 

Zlínským krajem a společností Energetická agentura Zlínského kraje, o.p.s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 27688313, dle přílohy č. 1196-22-P01 

až č. 1196-22-P03. 

 
 

60 Dodatek č. 2 ke smlouvě k provádění technické a uživatelské podpory 
aplikace Stavební úřad  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1112/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě k provádění technické a uživatelské podpory 

aplikace Stavební úřad mezi Zlínským krajem a společností VITA software, s.r.o., se 

sídlem Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, dle přílohy č. 1193-22-

P02. 

 

61 Ukončení projektu Jednotná digitální technická mapa ZK a výpovědi smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1113/R37/22 s o u h l a s í  

 s ukončením projektu Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje k 

31.03.2023; 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

34/46 

 s c h v a l u j e  

 1. výpověď Smlouvy o spolupráci při aktualizaci a správě Jednotné digitální 

technické mapy Zlínského kraje a o společném postupu zadavatelů pro období od 

13.11.2007 ze dne 20.08.2007, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 23.09.2016, 

jejímž předmětem je zejména stanovení podmínek spolupráce na projektu Jednotné 

digitální technické mapy Zlínského kraje s cílem jednotné správy, aktualizace, tvorby 

a vzájemného sdílení technických map mezi jejich uživateli prostřednictvím správce 

datového skladu se společnostmi: 

a.) CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 

04084063; 

b.) GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 

IČO 27935311; 

c.) EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400; 

d.) ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín, IČO 24729035; 

e.) Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., se sídlem Kojetínská 3666/64, 767 01 

Kroměříž, IČO 49451871; 

f.) Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 49453866; 

g.) Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., se sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, 

IČO 47674652; 

h.) MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., se sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO 61859575; na základě přílohy č. 1198-22-P02; 

 

2. výpověď Smlouvy na zajištění činnosti správy JDTM ZK ze dne 01.11.2007 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 20.12.2012, jejímž předmětem je zřízení datového skladu 

a výkon činností spojených se správou JDTM ZK pro objednatele, města a obce na 

území Zlínského kraje, geodety, projektanty a třetí osoby definované v „Provozním 

řádu JDTM ZK“ se společností GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem: Čechovo nábřeží 

1790, 530 03 Pardubice, IČO 15049248, na základě přílohy č. 1198-22-P03; 

 

3. výpovědi smluv o spolupráci při tvorbě, aktualizaci, správě a využívání digitální 

technické mapy Zlínského kraje podle vzoru v příloze č. 1198-22-P04 se 

společnostmi: 

a.) Teplárna Otrokovice a.s., se sídlem Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice, IČO 

29290171; 

b.) Teplárna Zlín, s.r.o., se sídlem Hlavničkovo nábřeží 650, 760 01 Zlín, IČO 

08803455; 

c.) INTERNEXT 2000, s.r.o, se sídlem Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 

25352288; 

d.) Zásobování teplem Vsetín a.s., se sídlem Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín, IČO 

45192588; 

e.) AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, 763 26 Luhačovice, IČO 25322478; 

f.) Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 

155 00 Praha 5, IČO 25788001; 

g.) Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226; 

h.) Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 

Nusle, IČO 65993390; 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

35/46 

i.) TEHOS s.r.o., se sídlem tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice, IČO 60731729; 

j.) Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 

70934860. 

 
 

62 SPZ Holešov - smluvní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1114/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o údržbě komunikací a dlážděných ploch ve Strategické 

průmyslové zóně Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem 

Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle příloh č. 1178-22-P02 až č. 

1178-22-P04; 

2. uzavření Smlouvy na výkon investorsko-inženýrských činností pro zabezpečení 

přípravy a realizace akcí SPZ Holešov, mezi Zlínským krajem, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis ZK, a. s., 

se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle příloh č. 1178-22-

P05 a č. 1178-22-P06; 

3. uzavření Smlouvy na výkon činností marketingu a komunikace při zabezpečování 

realizace akce SPZ Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem 

Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle příloh č. 1178-22-P07 a č. 

1178-22-P08; 

4. uzavření Smlouvy na výkon realitně inženýrských činností k zabezpečení 

realizace Projektu SPZ Holešov mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem 

Holešovská 1691, 769 01 Holešov, IČO 63080303, dle příloh č. 1178-22-P9 a č. 

1178-22-P10; 

5. uzavření Smlouvy o ostatních službách ve Strategické průmyslové zóně Holešov 

mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, 

a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov, 

IČO 63080303, dle příloh č. 1178-22-P11 a č. 1178-22-P12. 

 
 

63 SPZ Holešov- smluvní vztahy - Dodatek smlouvy o dílo č. 3 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1115/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. D/2107/2022/INV na stavební práce na 

akci "SPZ Holešov – Stavba 10 – technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ – 

dostavba vodovodu, plynovodu, splaškové a dešťové kanalizace“ (dodávka stavby), 

mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, 

a dodavatelem "Společnost SPZ Holešov-Stavba 10", správce společnosti 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

36/46 

STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 

60838744, druhý společník QUANTUM, a. s., se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 

682 01 Vyškov, IČO 25307762, dle přílohy č. 1179-22-P02 a č. 1179-22-P03; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0258/2022, dle přílohy č. 1179-22-P05. 

 
 

64 Sociální služby - Investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1116/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje s názvem "Domov pro 

seniory Loučka, p. o. – rekonstrukce vnitřních prostor oddělení B" evidovaný pod č. 

1886/100/11/22, dle přílohy č. 1177-22-P02; 

 

2. dodatek č. 1 investičního záměru č. 1863/100/06/22-01/12/22 akce "Domov pro 

seniory Loučka, p. o. - DS a DZR Loučka – oplocení areálu", dle přílohy č. 1177-22-

P06; 

 

3. dodatek č. 6 investičního záměru č. 1390/100/01/18 - 06/11/22 akce "Sociální 

služby Vsetín - DS Jasenka - parkové úpravy", dle přílohy č. 1177-22-P08; 

 

4. změna č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Domov pro seniory Loučka, č.p. 128, 763 25 Újezd u Valašských 

Klobouk, IČO 70850895, dle přílohy č. 1177-22-P07; 

 

5. změnu č. 5 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 

49562827, dle přílohy č. 1177-22-P09; 

 

6. změna č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2022 příspěvkové 

organizace Domov pro seniory Lukov, Hradská 82, 761 90 Lukov, IČO 70850941, 

dle přílohy č. 1177-22-P10; 

 

7. rozpočtové opatření č. RZK/0260/2022, dle přílohy č. 1177-22-P11 

 

8. rozpočtové opatření č. RZK/0261/2022, dle přílohy č. 1177-22-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

37/46 

65 Školství - dodatky investičních záměrů  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1117/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru č.1791/150/11/21 - 02/11/22 na akci "SPŠ a OA 

Uherský Brod – Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdiva objektu domova 

mládeže školy", dle přílohy č. 1180-22-P02; 

 

2. dodatek č. 1 investičního záměru č.1864/150/06/22 - 01/12/22 na akci "SŠ-COPT 

Uherský Brod - vybudování rytecké dílny", dle přílohy č. 1180-22-P03; 

 

3. dodatek č. 3 investičního záměru č.1775/150/07/21 - 03/11/22 na akci "Střední 

škola gastronomie a obchodu Zlín - vybudování posluchárny pro výuku informatiky 

a přírodních věd", dle přílohy č. 1180-22-P04; 

 

4. změny plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkových organizací: 

a) změna č. 3 na rok 2022 příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a 

obchodu Zlín se sídlem Univerzitní 3015, 760 01 Zlín, IČO 00545121, dle přílohy č. 

1180-22-P05; 

b) změna č. 4 na rok 2022 příspěvkové organizace Střední škola – Centrum odborné 

přípravy technické Uherský Brod se sídlem Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, 

IČO 15527816, dle přílohy č. 1180-22- P06; 

c) změna č. 2 na rok 2022 příspěvkové organizace Odborné učiliště Kelč, se sídlem 

č. p. 1, 756 43 Kelč, IČO 00843318, dle přílohy č. 1180-22-P07; 

 

5. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 3.163.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a 

Obchodní akademie Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 

14450437, na realizaci akce "SPŠ a OA Uherský Brod – Oprava hydroizolací a 

sanace vlhkosti zdiva objektu domova mládeže školy", dle přílohy č. 1180-22-P08; 

 

6. snížení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na 

rok 2022 příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČO 

00545121, z původní částky ve výši 559.000 Kč na částku ve výši 83.496 Kč na 

realizaci projektu "Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - vybudování 

posluchárny pro výuku informatiky a přírodních věd", dle přílohy č. 1180-22-P09; 

 

7. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 486.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a 

obchodu Zlín, IČO 00545121, na realizaci projektu "Střední škola gastronomie a 

obchodu Zlín - vybudování posluchárny pro výuku informatiky a přírodních věd", dle 

přílohy č. 1180-22-P10; 

 

8. poskytnutí investičního příspěvku  ve výši 1.072.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2023 příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČO 

00545121, na realizaci projektu "Střední škola gastronomie a obchodu Zlín - 

vybudování posluchárny pro výuku informatiky a přírodních věd", dle přílohy č. 1180-



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

38/46 

22-P11; 

 

9. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 11.302.000 Kč z rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci, Odborné učiliště Kelč, se sídlem č. p. 1, 

756 43 Kelč, IČO 00843318, na realizaci akce "Odborné učiliště Kelč – Vestavba 

odborných učeben v objektu bývalé kotelny", dle přílohy č. 1180-22-P14; 

 

10. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 836.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci Odborné učiliště Kelč, se sídlem 

č. p. 1, 756 43 Kelč, IČO 00843318, na realizaci akce "Odborné učiliště Kelč – 

Demolice budovy", dle přílohy č. 1180-22-P16; 

 

11. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 1.536.948 Kč z rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci, Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 

Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, IČO 47934832, na projektovou přípravu akce 

„SŠHS Kroměříž - rekonstrukce budovy A", dle přílohy č. 1180-22-P17; 

 

12. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 382.900 Kč a účelového příspěvku na 

provoz ve výši 404.410 Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2023 příspěvkové 

organizaci Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž, 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616, na projektovou přípravu 

akce "VOŠPS a SPgŠ Kroměříž – rekonstrukce střechy", dle přílohy č. 1180-22-P18; 

 

13. rozpočtové opatření č. RZK/0252/2022, dle přílohy č. 1180-22-P19; 

 

14. rozpočtové opatření č. RZK/0263/2022, dle přílohy č. 1180-22-P21; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 s příspěvkovou 

organizací Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, IČO 00545121, jímž se 

prodlužuje termín čerpání finančních prostředků na realizaci akce "Střední škola 

gastronomie a obchodu Zlín - vybudování posluchárny pro výuku informatiky a 

přírodních věd", dle přílohy č. 1180-22-P12. 

 

66 Zdravotnictví – „Vsetínská nemocnice a. s. – Magnetická rezonance“ – 
dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1118/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo,  s dodavatelem BLOCK CRS a.s., se sídlem 

U Kasáren 727, Valašské Meziříčí 757 01, IČO 07333366, dle příloh č. 1182-22-P01 

až č. 1182-22-P05. 

 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

39/46 

67 Zdravotnictví - investiční záměr akce "ZZS ZK - přístavba budovy výjezdové 
základny v Uherském Hradišti" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1119/R37/22 s c h v a l u j e  

 1) investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1883/170/11/22 

příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 

62182137, na akci "ZZS ZK - přístavba budovy výjezdové základny v Uherském 

Hradišti", dle přílohy č. 1183-22-P02; 

 

2) rozpočtové opatření č. RZK/0251/2022, dle přílohy č. 1183-22-P03; 

 u k l á d á  

 1) řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

IČO 62182137, dopracovat projekt s názvem "ZZS ZK – přístavba budovy výjezdové 

základny v Uherském Hradišti" včetně všech povinných příloh v souladu s 

podmínkami výzvy č. 12 Integrovaný záchranný systém - ZZS krajů z Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP); 

 2) řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

IČO 62182137, předložit žádost o poskytnutí dotace na projekt s názvem "ZZS ZK 

– přístavba budovy výjezdové základny v Uherském Hradišti" včetně všech 

povinných příloh do výzvy č. 12 Integrovaný záchranný systém - ZZS krajů z 

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 
 

68 Závěrečné zprávy investičních akcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1120/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy dokončených investičních akcí reprodukce majetku Zlínského 

kraje 

 

z oblasti školství: 

1. "Dětský domov a Základní škola Vizovice - oprava ležatých vodovodních 

rozvodů", dle přílohy č. 1181-22-P02; 

2. "Gymnázium Uherské Hradiště - oprava sportovního hřiště", dle přílohy č. 1181-

22-P03; 

3. "SŠ nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem - oprava výtahů v objektu 

ŠJ", dle přílohy č. 1181-22-P04; 

 

z oblasti ostatní: 

4. "Objekt horního Zámku Zborovice - oprava kotelny", dle přílohy č. 1181-22-P05; 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

40/46 

 

z oblasti zdravotnictví: 

5. Uherskohradišťská nemocnice a.s. - oprava rozvodů teplé vody v budově PGO", 

dle přílohy č. 1181-22-P06; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0259/2022, dle přílohy č. 1181-22-P07. 

 
 

69 Dodatky k pojistným smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1121/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 400044689 mezi Zlínským krajem a 

společností Allianz pojišťovna, a. s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 

IČO 47115971, za podmínek dle přílohy č. 1185-22-P01; 

 

2. uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 400044704 mezi Zlínským krajem a 

společností Allianz pojišťovna, a. s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, 

IČO 47115971, za podmínek dle přílohy č. 1185-22-P02. 

 
 

70 Dodatek č. 39 k pojistné smlouvě č. 59371448-17 o pojištění souboru vozidel 
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a 
havarijního pojištění 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1122/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 39 k pojistné smlouvě č. 59371448-17 o pojištění souboru 

vozidel na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a 

havarijního pojištění mezi Zlínským krajem a Generali Českou pojišťovnou a. s., 

Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, IČO 45272956, dle příloh č. 1184-22-P01 a č. 

1184-22-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

41/46 

71 Odbor Kancelář ředitele - Investiční záměry a dodatek č. 5 investičního 
záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1123/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1879/010/11/22 "B21 

- Výměna chladících jednotek SPLIT", dle přílohy č. 1187-22-P02; 

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1882/010/11/22 

"Úprava prostor a doplnění vzduchotechnického zařízení do 1. etáže 21. budovy – 

část B", dle přílohy č. 1187-22-P03; 

3. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1889/010/12/22 

"Čištění a renovace podlahovin v B21", dle přílohy č. 1187-22-P04; 

4. dodatek investičního záměru č. 5 akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1562/140/06/19 – 05/11/22 "Budova 21 – obnova jídelny a kavárny", dle přílohy č. 

1187-22-P05; 

5. Rozpočtové opatření č. RZK/0248/2022, dle přílohy č. dle přílohy č. 1187-22-P06; 

6. Rozpočtové opatření č. RZK/0247/2022, dle přílohy č. dle přílohy č. 1187-22-P07; 

7. Rozpočtové opatření č. RZK/0255/2022, dle přílohy č. dle přílohy č. 1187-22-P08; 

 p o v ě ř u j e  

 Zlínský kraj, se sídlem tř. T. Bati, 761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupený Odborem 

Kancelář ředitele, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 

dokončením projektové přípravy, realizací a závěrečným vyhodnocením akcí 

reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. "B21 - Výměna chladících jednotek SPLIT“, 

2. "Úprava prostor a doplnění vzduchotechnického zařízení do 1. etáže 21. budovy 

– část B", 

3. "Čištění a renovace podlahovin v B2". 

 
 

72 Obnova kanceláře č. 1432 v budově 21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1124/R37/22 s c h v a l u j e  

 nevymáhání nároku na náhradu škody po mimořádné události v kanceláři č.1432 v 

budově 21 Krajského úřadu Zlínského Kraje, se sídlem tř. T. Bati, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, po dědicích škůdce. 

 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

42/46 

73 Smlouva o umístění sbírkových předmětů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1125/R37/22 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o umístění sbírkových předmětů mezi Zlínským krajem a Krajskou 

galerií výtvarného umění ve Zlíně, p. o., se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 

IČO 00094889, dle přílohy č. 1188-22-P01. 

 
 

74 Smlouvy o nájmu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1126/R37/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 ukončení smlouvy o nájmu O/0134/2019/KŘHS mezi společností Olife Energy Net, 

a.s., se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČO 29291879, jako 

nájemcem a Zlínským krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 

70891320, jako pronajímatelem, dle přílohy č. 1189-22-P03; 

 s c h v a l u j e  

 smlouvu o nájmu 2 parkovacích míst na parkovišti Zlínského kraje třída Tomáše Bati, 

na pozemku p. č. 1119/28, ostatní plocha, manipulační plocha, zapsáno v katastru 

nemovitosti vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, mezi BIOELEKTRO ENERGY 3 

s.r.o., odštěpný závod, se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá,  602 00 Brno, IČO 

09226478, jako nájemcem a Zlínským krajem se sídlem tř. Tomáše Bati 21,761 90 

Zlín, IČO 70891320, jako pronajímatelem, dle přílohy č. 1189-22-P04; 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu 2 parkovacích míst na parkovišti Zlínského kraje s 

právem hospodaření se svěřeným majetkem pro 14l15 Baťův institut, příspěvkovou 

organizaci, na pozemku p. č. 1119/16, ostatní plocha, jiná plocha, zapsáno v 

katastru nemovitosti vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 27109 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, mezi BIOELEKTRO 

ENERGY 3 s.r.o., odštěpný závod, se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá,  602 00 Brno, 

IČO 09226478, jako nájemcem a 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace, se 

sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 72563346, jako pronajímatelem, dle 

přílohy č. 1189-22-P05. 

 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

43/46 

75 Smlouvy o vypořádání závazků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1127/R37/22 s c h v a l u j e  

 1. smlouvu o vypořádání závazků k Rámcové smlouvě o dodávkách kancelářských 

židlí a křesel č. D/1842/2022/KŘ mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 

21, 760 90 Zlín, jako objednatelem a společností Multised, spol. s r.o., se sídlem 

Lubina 433, 742 21 Kopřivnice, IČO 26189160, jako dodavatelem, dle přílohy č. 

1190-22-P01; 

 

2. smlouvu o vypořádání závazků k Rámcové smlouvě o dílo Výmalba prostor 

Krajského úřadu č. D/4175/2020/KŘHS mezi Zlínským krajem, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 760 90 Zlín, jako objednatelem a Jiřím Mičkem, se sídlem Dolní 

Jasenka 751, 755 01 Vsetín, IČO 45225184, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 1190-

22-P02; 

 

2. smlouvu o vypořádání závazků k Rámcové kupní smlouvě - firma s vozovým 

parkem č. D/1935/2011/KŘHS mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 

21, 760 90 Zlín, jako kupujícím a společností ContiTrade Services s.r.o., se sídlem 

Objízdná 1628,  765 02 Otrokovice, IČO 41193598, jako prodávajícím, dle přílohy č. 

1190-22-P03. 

 
 

76 Volby prezidenta republiky 2023 - financování a pověření k uzavírání smluv 
vedoucí Odboru Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1128/R37/22 s v ě ř u j e  

 Odboru Kancelář hejtmana Krajského úřadu Zlínského kraje rozhodování o 

uzavírání krátkodobých nájemních smluv či smluv o výpůjčce na dobu maximálně 

30 dnů, ve kterých Zlínský kraj vystupuje v pozici nájemce/vypůjčitele, a to k 

nemovitému majetku sloužícímu k organizačně technickému zabezpečení voleb 

prezidenta republiky v roce 2023; 

 p o v ě ř u j e  

 vedoucí Odboru Kancelář hejtmana Krajského úřadu Zlínského kraje 

podepisováním dokumentů vyplývajících ze svěřené agendy v plném rozsahu. 

 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

44/46 

77 Projekt: "Cestuj a poznávej po Východní Moravě" - Centrála cestovního 
ruchu Východní Moravy, o.p.s.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1129/R37/22 s c h v a l u j e  

 projektový rámec projektu Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. 

"Cestuj a poznávej po Východní Moravě", dle přílohy č. 1223-22-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit realizaci a financování akce (projektu) 

Centrály cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. "Cestuj a poznávej po Východní 

Moravě" dle přílohy č. 1223-22-P01, za podmínky poskytnutí dotace z Národního 

programu podpory cestovního ruchu v regionech. 

 
 

78 Majetkoprávní vztahy - hraniční přechody 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1130/R37/22 s c h v a l u j e  

 1) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a společností TENZOVÁHY s. r. o., IČO 48393789, Machátova 

345/3, Slavonín, 783 01 Olomouc, dle přílohy č. 1212-22-P02, 

 

2) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Michalem Luptákem, IČO 74985477, Starý Hrozenkov 297, 

687 74 Starý Hrozenkov, dle přílohy č. 1212-22-P03, 

 

3) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a společností Truck Shop s. r. o., IČO 28607694, B. Vlčka 

1429/4, 751 31 Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město, dle přílohy č. 1212-

22-P04, 

 

4) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a společností SANNY TEA s. r. o., IČO 26686961, Vyšehradská 

1349/2, 128 00 Praha - Nové Město, dle přílohy č. 1212-22-P05, 

 

5) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Liborem Baránkem, IČO 63412306, Krhov 108, 687 71 

Bojkovice, dle příloh č. 1212-22-P06 až č. 1212-22-P07, 

 

6) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Matúš Jankovič, IČO 74912844, Starý Hrozenkov 314, 687 

74 Starý Hrozenkov, dle přílohy č. 1212-22-P08, 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

45/46 

 

7) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Ubytovnou Celnice s. r. o., IČO 07234449, Študlov 141, 756 

12 Študlov, dle přílohy č. 1212-22-P09, 

 

8) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a společností MIKONA s. r. o., IČO 31570364, Trenčianska 

452, 020 01 Púchov, dle přílohy č. 1212-22-P10, 

 

9) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a Ing. Pavlem Sýkorou, IČO 64468887, Paseky 651, 763 11 

Želechovice nad Dřevnicí, dle přílohy č. 1212-22-P11, 

 

10) uzavření smlouvy o nájmu mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše 

Bati 21, 760 01 Zlín, a ŽIVEL s. r. o., IČO 28618882, Josefa Sousedíka 1430, 755 

01 Vsetín, dle přílohy č. 1212-22-P12, 

 

11) přímé uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s poskytovatelem AGROFYTO, 

spol. s r. o., IČO 61945978, č.p. 486, 756 12 Lidečko, na zimní údržbu areálu HP 

Střelná, dle přílohy č. 1212-22-P14, 

 

12) přímé uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s poskytovatelem NIRTEX s. r. o., 

IČO 28288491, Pod Světlovem 939, 687 71 Bojkovice na zimní údržbu areálu HP 

Starý Hrozenkov, dle přílohy č. 1212-22-P15, 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost obce Střelná, IČO 00304310, o kompenzaci za technické zhodnocení 

realizované na majetku Zlínského kraje v částce 170.000 Kč dle přílohy č. 1212-22-

P16. 

 
 

79 Ukončení činnosti Komise Rady Zlínského kraje pro přípravu koncepce 
zdravotnictví k 19.12.2022 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1131/R37/22 z r u š u j e  

 k 19.12.2022 Komisi Rady Zlínského kraje pro přípravu koncepce zdravotnictví. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R37/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

46/46 

80 Odbor KH - Fond ZK - dotace Českému svazu včelařů, z. s., okresní 
organizace Uherské Hradiště  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1132/R37/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje - Individuální 

podpora KH ve výši 20.000 Kč, současně však maximálně 67 % celkových 

způsobilých výdajů, pobočnému spolku Český svaz včelařů, z. s., okresní 

organizace Uherské Hradiště, se sídlem Přemysla Otakara II. 38, 688 01 Uherský 

Brod, IČO 65766121, na činnost okresní organizace včelařů v Uherském Hradišti v 

roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 

1225-22-P02. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 


